
UCHWAŁA NR RG - XXXVII / 490 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie załatwienia skargi na Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. „o samorządzie gminnym” (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) w związku z  art. 229 pkt. 3 , art. 237 § 1, § 3 i § 4 oraz  art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. „Kodeks postępowania administracyjnego” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257), Rada Gminy Sitkówka-

Nowiny, po zapoznaniu się z wynikami badania skargi przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną Rady 

Gminy Sitkówka-Nowiny, uchwala co następuje.

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Radnych Gminy Sitkówka-Nowiny: Łukasza Grynia, Andrzeja Kasperka, 

Marcina Wojcieszyńskiego i Małgorzaty Wójtowicz, doręczonej w dniu 16.11.2017 r. -  na Wójta Gminy 

Sitkówka-Nowiny Pana Sebastiana Nowaczkiewicza, skargę uznać za bezzasadną, z przyczyn określonych 

w uzasadnieniu, stanowiącym Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Sitkówka-Nowiny, upoważniając ją 

do zawiadomienia skarżących o treści niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem oraz pouczeniem o treści 

art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: A01B7D94-AD97-418F-8815-319DDD581D51. Podpisany Strona 1


